中共哈尔滨体育学院委员会文件

中共哈体发〔2017〕23号

关于连新秀等9名同志任免职的通知

各单位、各部门：

经2017年8月13日学校党委会讨论决定：

1.连新秀  任办公室文秘科副科长
2.段  炼  任财务处预算科科长
3.张  欣  任运动训练系正科级辅导员
4.贾士毅  任休闲与社会体育系辅导员办公室主任
5.姚小林  任休闲与社会体育系教工党支部书记
          （参照正科级管理）
6.李亚伟  任武术系团委书记
7.张忠楼  任武术系教务办公室副主任

（参照副科级管理）
8.宫照麟  任武术系重竞技教研室主任
          （参照正科级管理）
9.王  萍  任科学实验研究中心博士后管理办公室
        主任（参照正科级管理）
以上同志任免职时间自2017年8月13日算起，原任职务自然解除，试用期一年。

特此通知。

                        中共哈尔滨体育学院委员会

                                2017年8月21日